Edição 568 | Ano 5
21 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JE0RTLVC-9RENLVAB-AP8ELEQL-JHX9COIS
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA AZUL

Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro, Floresta Azul/BA

CEP: 45.740-000 • CNPJ: 14.147.904/0001-59

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2021

 A Prefeitura Municipal de Floresta Azul - BA, torna público, para

conhecimento dos interessados,  que fará realizar  no dia  05 de Outubro de

2021, às 09:00 horas,  na forma do disposto das Leis Federais 10.520/02 e

8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade Pregão Presencial,

tipo Menor Preço por Item, quando da contratação de serviços de locação de

veículos (utilitários, de passeio, vans) e motocicletas para o transporte escolar,

conforme especificações constantes no Edital e seus anexos.

 O Edital completo, bem como quaisquer outras informações poderá

ser fornecido junto ao setor de Licitações, na sede da Prefeitura Municipal

situada na Travessa 02 de Julho, nº 39, Centro – Floresta Azul-BA, em dias

úteis, no horário das 08:00 às 14:00 horas, ou através do fone: (73) 3243-

2162.

Floresta Azul-BA, 21 de Setembro de 2021.

Wagner Barbosa Andrade Leal

Pregoeiro – Portaria nº 002/2021

Edição 568 | Ano 5
21 de setembro de 2021

Página 3

REPUBLICAÇÃODE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2021

Certificação Digital: JE0RTLVC-9RENLVAB-AP8ELEQL-JHX9COIS
Versão eletrônica disponível em: https://florestaazul.ba.gov.br

	AVISO
	REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 024/2021

		2021-09-21T10:03:36-0300